｜赢 们
地址:深训市桂园北路53号电话: 25572821 邮编: 518OO1

深训市红桂小学2019年办公家具采购

核减的理由及情况说明

深』｜｜市罗湖区财政局:

我校“罗湖区属公办学校2019年办公家具采购（红桂

小学） ’项曰编号: LHCG2019199585的采购项曰”中的学生

阅览室藏书架等家私因二装设计改变藏书室的楼层位置（承

重问题必须分开楼层设置）’ 占用了阅览室空问’体现不出

师生的舒适阅读环境氛围’拟将该部分书架等变更（核减）

设计制作出可作为藏书及阅览功能一体的造型新颖独特的

阅览藏书组合柜’另因扩班原设计的9套沙发及茶几等无处

摆放’以上货物核减金额有125986元’原合同为1189229.00

元’核减后合同金额变为1063243元°拟申请按照变更（核

减）的相关流程做好相关设计、沟通＼校园网及采购网公示、

上报申请及相关核减的合同补充工作。

特此说明。

关于取消部分家具事项

致深』｜｜红桂小学:

关于项目名称为

的采购项且°贵单位贵单位

罗湖区属公办学校2019年办公家具采购（红桂小学） ’项目编号: LHCG2019199585

提出取消部分家具的事项’经双方友好协议’现我司同意取消以下产品’清单如下:

数
撤

单
位

合计金

额￥

锄
￥

序号 产品图片 颜色 型号 规格／‖删 概述

1.镀锌钢板’厚1·0们＂;镀锌板无需酸洗、磷化、防锈处理;

2.柜身表面采用混合型热固性粉沫喷涂′耐商温′防静电

3』经剪切’冲压,折弯,焊接,装配而成。焊接部分采用高标准熔接焊’

表面平整光滑;

4.柜面采用绿色环保型粉末静电喷塑,对人体及周围环境不产生危咨,

无毒、无副作用’使用无异味;

5.格板:配4块层板满块足50kg承巫需要′坚固耐用不变形°

6.规格:长900＂＂（±10＂＂〉＊宽500则川（±10＂＂〉＊高2200Ⅲ则（±l0＂＂）

双面

书架

（一）

｜
待定 个27 900＊500＊22（）（） l5 35q302362

1、规格:长4200Ⅲ＂（±10ⅢⅢ）＊宽550Ⅷ∏（±10ⅢⅢ）＊高ⅢⅢ（±10Ⅲ＂）·

2、采用0.6‖0‖厚实木贴皮或MA级实木皮贴面’木皮表面光滑平整,

色泽均匀,纹理消晰;

3、基材:采用环保E1级夹板。经过防虫、防腐等化学处理。

4、油漆:采用环保油漆’PU底漆油漆’坚硬耐磨,无气泡、白化、光

泽不均、针孔、爆裂等缺陷°

双面

书架

（二）

待定 长4200＊宽550 个34 5 5531 27655

1、规格:3馏＋1＋1人位

2、面料:白色头层黄牛皮

3、框架;原生态夹12‖‖‖夹板和硬实木木方,经防虫,

防腐处理,

4、座垫:采用高密度定型海棉,密度大于45kg／耐5、弹簧钢网:可承

受800磅重力

6、脚架:沙发四周包150ⅢⅢ高304黑色镜面不锈钢·

会客

沙发
待定 套38 3＋3＋1＋］ 9 5990 5391（）

1、规格:长1200＂＂（±10＂＂）＊宽1200川川（±10＂＂）＊高

460删Ⅲ（±10＂＂）

2、纯白蜡木全实木,金拆装。

3、植物木蜡油漆表面处理,甲醛释放标准E0级,无味°

4、结构结合隐藏式五金扣件,粘合全部环保∧B铁胶。

方形

实木

茶几

待定 张39 l200＊1200＊460 9 999 899‖

总合计金额（大写） 壹拾贰万伍仟玖佰捌拾陆

元整
元整 125986

单位（盖章）: 司

日期: 2020ˉ

…氯………≈志锣…

第1页共1页

.‖

｜

惠勤;